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CORTE CONSTITUCIONAL 

PRESUPUESTO 2012 
 

 
ITEM 

 
DESCRIPCION 

 
ASIGNADO  

 

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 3.738.918,00 

  

 510203 001 Decimotercer Sueldo 478.058,00 

  

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 55.074,00 

  

 510509 001 Horas Extraordinarias y Suplementarias 36.860,00 

  

 510510 001 Servicios Personales por Contrato 1.997.784,00 

  

 510512 001 SUBROGACION 28.000,00 

  

 510513 001 ENCARGOS 28.000,00 

  

 510601 001 Aporte Patronal 537.637,00 

  

 510602 001 Fondo de Reserva 478.059,00 

  

 530101 001 Agua Potable 355,00 
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 530104 001 Energia Electrica 4.688,55 

  

 530105 001 Telecomunicaciones 11.470,71 

  

 530106 001 Servicio de Correo 2.317,50 

  

 530201 001 Transporte de Personal 31.950,00 

  

 530202 001 Fletes y Maniobras 355,00 

  

 530204 001 Edicion  Impresion  Reproduccion y Publicaciones 53.707,06 

  

 530206 001 Eventos Publicos y Oficiales 115.516,78 

  

 530207 001 Difusion  Informacion y Publicidad 118.747,50 

  

 530208 001 Servicio de Seguridad y Vigilancia 17.750,00 

  

 530299 001 Otros Servicios Generales 6.097,13 

  

 530301 001 Pasajes al Interior 10.518,84 

  

 530302 001 Pasajes al Exterior 14.545,68 

  

 530303 001 Viaticos y Subsistencias en el Interior 9.847,13 
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 530304 001 Viaticos y Subsistencias en el Exterior 10.501,94 

  

 530306 001 VIATICO POR GASTOS DE RESIDENCIA 24.850,00 

  

 530402 001 Edificios  Locales y Residencias 124.072,50 

  

 530403 001 Mobiliarios 5.325,00 

  

 530404 001 Maquinarias y Equipos 3.550,00 

  

 530405 001 Vehiculos 42.600,00 

  

 530502 001 Edificios  Locales y Residencias 20.646,78 

  

 530504 001 Maquinarias y Equipos 3.461,25 

  

 530505 001 Vehiculos 1.775,00 

  

 530601 001 Consultoria  Asesoria e Investigacion Especializada 89.868,25 

  

 530603 001 Servicio de Capacitacion 40.958,13 

  

 530604 001 Fiscalizacion e Inspecciones Tecnicas 35.500,00 
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 530701 001 Desarrollo de Sistemas Informaticos 72.775,00 

  

 530702 001 Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes 
Informaticos 

3.550,00 

  

 530703 001 Arrendamiento de Equipos Informaticos 17.750,00 

  

 530704 001 Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas 
Informaticos 

8.875,00 

  

 530801 001 Alimentos y Bebidas 85.200,00 

  

 530801 002 Alimentos y Bebidas 10.580,00 

  

 530802 001 Vestuario  Lenceria y Prendas de Proteccion 35.500,00 

  

 530803 001 Combustibles y Lubricantes 5.325,00 

  

 530804 001 Materiales de Oficina 35.500,00 

  

 530805 001 Materiales de Aseo 4.437,50 

  

 530807 001 Materiales de Impresion  Fotografia  Reproduccion y 
Publicaciones 

26.713,75 

  

 530809 001 Medicinas y Productos Farmaceuticos 6.379,50 
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 570201 001 Seguros 37.107,00 

  

 840107 001 Equipos  Sistemas y Paquetes Informaticos 230.000,00 

  

 SUMAN 8.759.058,48 

  

  

 REGISTRO OFICIAL 

   

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 654.950,00 

  

 510203 001 Decimotercer Sueldo 58.062,00 

  

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 12.056,00 

  

 510510 001 Servicios Personales por Contrato 41.796,00 

  

 510601 001 Aporte Patronal 64.106,00 

  

 510602 001 Fondo de Reserva 58.062,00 

  

 530101 002 Agua Potable 986,89 

  

 530104 002 Energia Electrica 4.025,76 
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 530105 002 Telecomunicaciones 1.611,20 

  

 530106 002 Servicio de Correo 5.596,68 

  

 530202 002 Fletes y Maniobras 3.071,97 

  

 530204 002 Edicion  Impresion  Reproduccion y Publicaciones 110,00 

  

 530206 002 Eventos Publicos y Oficiales 3.300,00 

  

 530301 002 Pasajes al Interior 1.100,00 

  

 530303 002 Viaticos y Subsistencias en el Interior 1.430,00 

  

 530402 002 Edificios  Locales y Residencias 18.125,00 

  

 530403 002 Mobiliarios 2.200,00 

  

 530404 002 Maquinarias y Equipos 17.851,56 

  

 530405 002 Vehiculos 1.100,00 

  

 530502 002 Edificios  Locales y Residencias 13.200,00 

  

 530603 002 Servicio de Capacitacion 12.720,00 
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 530702 002 Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes 
Informaticos 

4.148,44 

  

 530802 002 Vestuario  Lenceria y Prendas de Proteccion 22.000,00 

  

 530803 002 Combustibles y Lubricantes 550,00 

  

 530804 002 Materiales de Oficina 45.578,31 

  

 530805 002 Materiales de Aseo 7.700,00 

  

 530807 002 Materiales de Impresion  Fotografia  Reproduccion y 
Publicaciones 

82.925,84 

  

 530809 002 Medicinas y Productos Farmaceuticos 220,00 

  

 530811 002 Materiales de Construccion  Electricos  Plomeria y 
Carpinteria 

822,93 

  

 570102 002 Tasas Generales 2.200,00 

  

 570201 002 Seguros 5.500,00 

  

 SUMAN 1.147.106,58 

  

 PLAN ANUAL DE INVERSIONES 2012   
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 750107 001 Construcciones y Edificaciones 309.396,03 

  

 SUMAN 309.396,03 

  

 TOTAL 10.215.561,09 

 

 Elaborado por: Revisado por: 
 

 

 Dr. Pablo Girón Ec. Fausto Pozo 
 

TECNICO DE PRESUPUESTO 
DIRECTOR 
FINANCIERO 

 


